-1-

五教研（小）〔2022〕22 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展五通桥区首届“ 可信、可爱、

可敬的中国”小学生爱国主义教育主题

征文活动的通知

各小学、九年制学校：

根据川教研〔2022〕24 号、乐教研函〔2022〕52 号文件要

求,四川省教育科学研究院将于 7 月开展四川省首届“可信、可

爱、可敬的中国”中小学生爱国主义教育主题征文活动。乐山市

教育科学研究所的初评活动将于 6-7 月进行，乐山市五通桥区教

育科学研究室结合全区的发展目标“绿色大硅谷  美丽小西湖

幸福五通桥”，将开展五通桥区首届“可信、可爱、可敬的中国”

-2-

小学生爱国主义教育主题征文活动。现将具体安排通知如下；

一、主题、对象、内容、格式

均参照川教研〔2022〕24 号文件执行。

二、评选时间、地点及要求

1.时间：2022 年 6 月 9日

2.地点：乐山市五通桥区冠英学校。

3.要求：

（1）请各校认真阅读川教研〔2022〕24号文件，推荐优秀

作品参与区上初评，要求各校至少 1 个年级有 2-5 篇作品上传。

（2）各校收齐作品后，填写好附件中的推荐表，作品和推

荐汇总表纸质材料于 2022年 6月 3日上交区教研室郭宇老师处，

电子文档打包上传教研室胡勇邮箱 415872563@qq.com。

三、其他

1、学生自愿参加，不收取任何费用。

2、学校提交截止日期：2022 年 6月 3 日。

3、五通桥区首届“可信、可爱、可敬的中国”小学生爱国

主义教育主题征文活动评审委员会组成如下：

组  长：李安明 （区教研室）

副组长：姜  斌 （区教研室）

评  委：胡  勇 （区教研室）  郭  宇 （区教研室）

唐  芳 （实验小学）  马  瑞 （盐码头小学）

曹丽琴 （杨家小学）  贾玉兰 （二码头小学）

-3-

廖俊霞 （石麟小学）  黄  艳 （西坝小学）

柯  兰 （东辰外校）

四、注意事项：

1、往返注意交通安全，差旅费回原单位报销；

2、疫情防控期间，请遵守承办学校的相关规定。

附件：乐山市五通桥区“可信、可爱、可敬的中国”中小学

生爱国主义教育

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 5月 12日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2022年 5月 12日印